- Протокол № 84
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

г. Астана 1 О часов 00 минут
«07» августа 2023 года

1. Организатор закупок ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана,
находящееся по адресу: г. Астана, ул. А. Молдагуловой, 28 провел закупки в рамках гарантированного объема
бесплатной медицинской помощи - в соответствии с требованиями равила организации и проведения закупа

лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для

лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждеIШЯХ уголовно-исполнительной (пенитенциарной)
системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования,

фармацевтических услуг (далее - Правила), утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики
Казахстан от 7 июня 2023 года № 11 О (далее - Правила).

2. Обоснование применения государственных закупок способом запроса ценовых предложений -
необходимость исполнения требований главы 1 О Правил.

№

l

2

1. Наименование, краткое описание лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг:

Указано в приложении № 1 к протоколу (Прилагается).
2. Заявку на участие в закупках «Медицинские изделия» способом запроса ценовых предложений в

установлешп,rй срок представили следующие потенциальные поставщики:

Дата

Наименование
Адрес

регистрации

потенциального поставщика потенциального

поставщика

ТОО «БионМедСервис» г.Караганда, пр-т Строителей строение 6 03.08.2023 - 10:05

ТОО «ДиАКиТ»
г.Караганда, р-н .Элихан Бекейхан, микрорайон 19,

04.08.2023 - 11 :44
д.40 «а»

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

• ТОО «БионМедСервис», г.Караганда, пр-т Строителей строение 6;
• ТОО «ДиАКиТ», г.Караганда, р-н .Элихан Бекейхан, микрорайон 19, д.40 «а».

Указано в прило:жении № 2 к протоколу (Прилагается).
4. В случаях представления одинаковых ценовых предложений, победителем признается потенциальный

поставщик, первым представивший ценовое предложение.

5. При вскрытии объявления присутствовали следующие потенциальные поставщики - отсутствовали;

6. В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный

поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 78
настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого

потенциального поставщика победителем закупа

7. Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

• Признать выигравшим ценовое предложение по лоту № 1,2 - потенциального поставщика ТОО «ДиАКиТ»,
г.Караганда, р-н .Элихан Бекейхан, микрорайон 19, д.40 «а», согласно пункту 78, главы 3, предложивший
наименьшее ценовое предложение, на общую сумму - 49 ООО тенге 00 тиьm ( сорок девять тысяч тенге ноль
тиын);

8. Заказчику - ГКП на ПХВ "Многопрофильная городская больница № 3" акимата города Астана, 010000, г.

Астана, район Сарыарка, ул . А. Молдагуловой 28 - заключить договора в течение трех календарных дней со
дня получения от поставщиков окументы, подтверждающие соответствие квалификационньrм

требованиям, согласно пункту 81 главь 3 Правил.

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссии:
Абдушев Даулетбек Серикович

- Руководитель по клинической службе;

- Руководитель сестринской службы;

- Заведующая аптекой;

- Менеджер по государственным закупкам.

№

п/п

1

2

Пршюжеиие №J

к протоколу№ 84 от 07.08.2023 года

Нn11менован11е

товара
Техн11ческая спец11ф11кацня Ед.11зм. Кол-во Цена

Стекло предметное
Стекло для микропрепаратов по ТУ 9464-012-52876859-2014,
предметное СП-7105, со 1Ш1Иф . I<ралмн и полосой для записи, шrука 2000 27,00
26х76 мм, толщ.1,0 мм

Стекло покровное Стекло для микропрепаратов по ТУ 9464-012-52876859-20!4,
упаковка 20 800,00

покровное 24*24, vп.100 шr

Срок поставки - В meчe11mJ 2023 года, в течении 15 калеидарных дней после заявки Заказчика.

Адрес поставки - г.Астана, ул.А.Молдагуловой, 26, склад аптеки.

Председатель:

Ким Нm<олай Ардальонович Руководm'ель по клинической службе

Члены ком11сс1111:

Куа1-1ышбаена Алия Муратовна
Касеиова Дина Ахметовна

Секретарь ко~111сс1111:
Абдушев Даулетбек Серикович

d &hJ РуковоДJПель сестр!Шской службы
~Заведующая аптекой µ--- М~оджq, оо rooy--~

Сумма

54 000,00

16 000,00

№

n/11

1
2

Наименование товара

Стекло предметное

Стекло покровное

Председатель:

Ким Николай Ардальонович

Члены комиссии:

Куанышбаева Алия Муратовна

Касенова Дина Ахметовна

Секретарь комиссия:

Абдушев Даулетбек Серикович

Ед. изм.

штука

упаковка

Приложе11uе №2

к протоколу№ 84 от 07.08.2023 года

тоо
тоо

«БионМедСер
«ДиАКиТ»

Кол-во Цена Сумма вис»

Цена Цена

2000 27,00 54 000,00 25,00 18,00
20 800,00 16 000,00 700,00 650,00

Руководитель по клинической службе

Руководитель сестринской службы

Заведующая аптекой

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}